
CONSILIUL JUDETEAN ARGEŞ 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea  valorilor  corespunzatoare cheltuielilor necesare 

realizarii obiectivului de investitie „Modernizarea Centrului de zi din 
cadrul Complexului de Tip Familial Valea Mare” 

 
 
 
Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum si Raportul nr. 8484/19.03.2014  al Directiei Generale de 
Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arges; 
        Având în vedere : 

� Contractul de finantare nr.3057/15.05.2013 al Proiectului “Modernizarea 
Centrului de zi din cadrul Complexului de Tip Familial Valea Mare”; 

� Programul  Operational Regional (POR), Axa prioritara 3 – Imbunatatirea 
infrastructurii sociale, Domeniul major de intervenţie 3.2 – Reabilitarea 
/modernizarea/ dezvoltarea şi echiparea infrastructurii serviciilor sociale, 
Proiectul “Modernizarea Centrului de zi din cadrul Complexului de Tip 
Familial Valea Mare”; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K3 si K5; 
� Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) din 
Legea nr. 215/2001, republicata, 
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
ART.1. Se aprobă valorile corespunzatoare cheltuielilor necesare realizarii 
obiectivului de investitie „Modernizarea Centrului de zi din cadrul Complexului 
de Tip Familial Valea Mare”, ca urmare a revizuirii Proiectului Tehnic, astfel: 

-  Valoarea totala estimata - 1.462.992,00 lei  

din care: 

- Constructii montaj C+M - 1.214.351,00 lei. 

 
 
 



ART.2. Directia Economica si Direcţia Generala de Asistenta Sociala si 
Protectia Copilului Arges vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3.Compartimentul Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Direcţiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arges; 
� Directiei Economice. 

 
 
 
 
 

p. PRESEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECAU 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Contrasemneaza , 

                                                                                SECRETAR JUDET 
 

                                                                              VIORICA RADUCANU 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astazi ____________ 2014 
Nr. _____ 


